
Zarządzenie nr 19/20

Burmistrza Brus 

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 432/16 Burmistrza Brus z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Brusy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XI/95/l 9 Rady 
Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia Samorządowego 
Żłobka w Brusach

zarządzam, co następuje:

Zmienia się treść § 4 Zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: „Gminny Zarząd Oświaty 
w Brusach prowadzi obsługę w zakresie rozliczania podatku VAT jednostek wymienionych 
w punktach od 5. do 16. załącznika nr 1 do zarządzenia”

§2

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 432/16 Burmistrza Brus z dnia 19 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

- po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: „Samorządowy Żłobek w Brusach - SZB”.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom i pracownikom 
jednostek Gminy oraz pracownikowi Urzędu Miejskiego zajmującemu stanowisko 
ds. rozliczeń podatku VAT.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2020 r.

BUW

dr inż Witoh


